
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz.  793793

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1)

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie Medalu „Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas”

Na podstawie art. 364a ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 742) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie Medalu „Zasłużony dla Nauki 
Polskiej Sapientia et Veritas” (Dz. U. poz. 2801) wprowadza się następujące zmiany:

1) 	 w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wniosek o nadanie Medalu, zwany dalej „wnioskiem”, składa się do ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego i nauki, zwanego dalej „ministrem”.”;

2)	 w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Minister nadaje Medal w dowolnym terminie.”;

3)	 w § 5:

a)	 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Minister informuje podmiot, któremu nadano Medal, o terminie i miejscu wręczenia odznaki Medalu.”,

b)	 uchyla się ust. 2,

c)	 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W przypadku braku możliwości wręczenia odznaki Medalu podmiotowi albo osobie, o których mowa 
w ust. 4, odznakę Medalu wręcza się osobie upoważnionej przez osobę fizyczną albo przez osobę reprezentującą 
osobę prawną lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, której nadano Medal.”;

4)	 załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Do wniosków o nadanie Medalu „Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas” złożonych i nierozpatrzonych 
przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu 
nadanym niniejszym rozporządzeniem.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek

1) 	 Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji 
i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842).








	D2023000079301



